TARIFF CODE#7318.16.06 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

TOTAL: 1,595 CTNS (ON 33PLTS) 2,701,785 PCE 20,934.56 21,572.56 

vvvvv vvvv vvvvvvvvv vvv vvvvvvvvv vvvvvvvvv 

SAY TOTAL ONE THOUSAND FIVE HUNDRED NINETY FIVE (1,595) CTNS ONLY. 

G.W.+PLTS.W.=22,232.56KGS 

MARKS & NOS.: 

TSF. 

MANZANILLO 

ORDER#2025000055 

2025000072 

2025000090 HU PAO INDUSTRIES CO., LTD. 

2025000095 

2025000098       

C/NO. 

MADE IN TAIWAN ...........................